- 20 { <sup>lac. in r¹</sup> propter hoc, quod non credidisti verbis meis, <sup>hact. lac. in r¹</sup> quae implebuntur  
 pro q quia b d credisti ff² qui d conpleb. d  
 × eo aur f vg × a d quoniam a  
 × ff²  
 pro eo, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, supplebuntur
- 20 { in tempore suo.  
 [[ × ] a  
 ,, ,, ,, .
- 21 { 21. Et erat plebs expectans Zachariam et mirabantur × ×, quod  
 [[populus] a Zacch. b c f ff² [r¹] (vg) in d eo b d  
 21. ,, ,, populus ,, ,, ,, admirabantur × ×, ,,
- 21 { <sup>[[a]] [b] d l r¹</sup>  
 × tardaret × in templo  
 ipse l ipse cet  
 [[moram faceret] a  
 × ,, ille ,, ,,
- 22 { 22. × Egressus autem × non poterat loqui ad illos et cognoverunt,  
 Exiens d ille ff² nec aur [[eos] a  
 × illis d  
 22. Ubi prodivit ,, ×, ,, potuit ,, ,, ,, ,, intellexerunt,
- 22 { quod visionem vidisset in templo. Et ipse erat adnuens illis et  
 quia [[a] d visione ff² vidit [[a] d q r¹ templum l innuens aur f r¹ vg eis d (vg)  
 visum c viderit b [[. . nuens] a  
 quoniam ,, vidit ,, ,, . ,, ,, fuit ,, eis ,,
- 22 { permansit mutus.  
 permanebat surdus d  
 ,, ,, .
- 23 { 23. Et factum est, ut impleti sunt dies × officii eius, ×  
 impletum est l illi ff² [[sacerdotii] a × ff² tunc d  
 completi d ministerii d  
 23. ,, ,, ,, , quomodo repleti ,, ,, × ,, ,, , ×
- 23 { abiit in domum suam.  
 ,, ,, ,, ,, .
- 24 { 24. × Post hos autem dies concepit Elisabeth uxor eius et occultabat  
 Et d [[istos] a -bet [[a] (vg) celabat c  
 lac. in b dies × istos d -bed d abscondebat d  
 -bel b  
 -beht ff²  
 Helisabeth q  
 24. × ,, istos ,, ,, ,, Elisabeth ,, ,, ,, celabat
- 24 { se mensibus quinque dicens:  
 menses d  
 ,, ,, ,, ,, :

- 25 { 25. Quid <sup>lac. in r<sup>1</sup></sup> mihi sic fecit Dominus in diebus, quibus respexit  
Quia c f vg [[ita]] a fecit mihi r<sup>1</sup> (vg)  
Quoniam d sic aur c d f r<sup>1</sup> vg mihi fecit [[a]] aur c d f vg
- 25 { 25. Quia sic mihi ,, ,, ,, ,, ,, asperxit
- 25 { auferre obprobrium meum inter homines?  
auferri aur in hominibus d  
,, ,, ,, ,, ,,
- 26 { 26. Eodem autem tempore missus est angelus Gabriel a Domino in civitatem  
In mense autem sexto d f q r<sup>1</sup> vg Gabrihel l vg Deo [a] d f q vg civitate l m. r q  
Gabriel ff<sup>2</sup> [ci . . . . .] a
- 26 { 26. In sexto autem mense ,, ,, Gabriel angelus ,, Deo ,, ,,
- 26 { Galilaeae, cui nomen Nazareth,  
Galilaeam d × × × d  
-ret ff<sup>2</sup> q  
[[<Na>zare . . .]] a
- 26 { Galileae, quae vocatur Nazaret,
- 27 { 27. ad virgine[m × desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph] de domo  
Maria b desponsata l × q  
lac. in [[a]]
- 27 { 27. ,, ,, × disponsatam ,, ,, ,, ,, Iosef ,, ,,
- 27 { David, et nomen virginis Maria.  
,, ,, ,, ,, ,, .
- 28 { 28. Et × ingressus <a>(?) b angelus × × evangelizavit  
introiens d × ad illam l benedixit et l benedixit [[<a>]] ff<sup>2</sup> r<sup>1</sup>  
ad eam aur f ff<sup>2</sup> q r<sup>1</sup> ×  
angelus ad eam c d vg
- 28 { 28. ,, cum introisset angelus ad illam, × × benedixit
- 28 { eam et dixit illi: Habe gratia plena, Dominus  
× l m. 2 × dicens [[<a>]] r<sup>1</sup> × [[<a>]](?) aur c d Have gratiam ff<sup>2</sup>  
× × aur c d f q vg f q r<sup>1</sup> vg aur r<sup>1</sup> vg gratificata × q  
Ave c (vg) benedicta × d  
× × × b
- 28 { illam ,, ,, ×: ,, gratificata × , ,,
- 28 { tecum, benedicta tu inter mulieres.  
in mulieribus f vg  
,, ,, ,, ,, ,, .
- 29 { 29. Ipsa autem ut vidit eum, <sup>lac. in [[a]]</sup> multa est in introitu eius et erat  
× videns r<sup>1</sup> × aur q expavit r<sup>1</sup> × introitum l m. r × l co-  
turbata est verbo f  
c f vg sermone c vg
- 29 { Illa Quae cum vidisset × c vg Illa autem × × × super verbo conturbata est × d
- 29 { 29. Illa ,, cum vidisset angelum, admirata est ad introitum ,, × ×

29 { cogitans × × × × × ×, quod sic benedixisset eam.  
 gitabat c d f vg in semetipsa d qualis esset c f vg haec salutatio f quid aur ita eam benedixisset r<sup>1</sup>  
 qualis sit d salutatio haec d × × × × c d vg  
 ista salutatio c vg quod [... bene .....] a  
 recogitans × × × × × ×, quia ,, benedixit ,, .

30 { 30. Et ait ei angelus Domini: Ne time[as, Maria, [invenisti enim gratiam  
 dixit d q illi r<sup>1</sup> × r<sup>1</sup> cet timueris f × ff<sup>2</sup> q  
 × l  
 ~ angelus ei c vg  
 [[Et .... ange .....] a

30 { 30. ,, dixit angelus ad illam: ,, ,, ,, ,, ,, ,, gratia  
 apud Deum.  
 ,, ,, .

31 { 31. Et ecce concipies in utero] et paries filium et vocabis nomen eius Iesum.  
 hact. lac. in [a] hact. lac. in r<sup>1</sup>  
 × vg -piens d  
 31. × ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, vocavis ,, ,, ,,

32 { 32. Hic erit magnus et filius Altissimi vocabitur et dabit illi Dominus Deus  
 ei [a] d r<sup>1</sup> ×  
 [a] (r<sup>1</sup>) (vg)  
 32. ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,, ,,

32 { d q  
 thronum David patris eius.  
 sedem r<sup>1</sup> cet sui c  
 ,, ,, ,, sui.

33 { 33. Et regnabit in domum Iacob × in aeternum; et regni  
 -vit a d ff<sup>2</sup> l (vg) super d f domo aur b c l r<sup>1</sup> vg et l m. I saecula [a] d  
 33. ,, regnavit ,, domo ,, × ,, ,, ,, ; ,, ,,  
 33 { eius non erit finis.  
 ,, ,, ,, ,, .

34 { 34. Dixit autem Maria ad angelum: Quomodo fiet istud, quod virum non novi  
 Et dixit d erit hoc quoniam ~ [[non novi virum]] a  
 [[Et ait] a [[illi × Maria]] a [[a] d f q [[a] aur c f r<sup>1</sup> vg virum non cognovi  
 quia d aur l  
 virum non cognosco  
 c f vg  
 ego enim nescio virum ff<sup>2</sup>  
 × × × × × × × × b  
 34. ,, ,, ,, ,, : ,, erit hoc, cum ,, × nesciam?

Post v. 34: Ecc[e ancil]la Domini, [contin]gat m[ihi secun]d[um verbum tuum]. b(≈ v. 38a)

35 { 35. Et respondens angelus × dixit × illi: Spiritus sanctus superveniet  
 respondit c ff<sup>2</sup> et c ff<sup>2</sup> ei [a] d f ff<sup>2</sup> vg illis r<sup>1</sup> veniet ff<sup>2</sup>  
 ad illam c  
 35. ,, ,, ,, × ,, ad illam: ,, ,, ,,

- 35 {  $\begin{cases} [b] \\ \times \text{ te et virtus Altissimi obumbrabit } & b d & \text{ te. Ideoque } \times & [[a]] b ff^2 \\ & -vit [b] d l (vg) & \text{ Propter quod } d & \times \\ \text{super te } d ff^2 & \text{ inumbrabit } aur q & \text{ me } ff^2 & \text{ et } aur c d fl q r^1 vg \\ \text{in te } r^1 cet & [[inumb<ra>vit]] a & \text{ tibi } r^1 cet & \end{cases}$
- in ,, ,, potentia ,, obumbravit ,, Quia propter ×
- 35 {  $\begin{cases} \text{quod } \times \times \text{ nascetur } \times \times, & \text{ sanctum vocabitur filius Dei.} \\ \text{ex te } r^1 \text{ nascitur } aur c d r^1 m. I & \text{ ex te } [[<a>]] c (vg) \text{ sanctus } [b] l m. I \\ \text{,, } \times \times \text{ nacetur } \text{ ex te, } & \text{ ,, ,, ,, ,, .} \end{cases}$
- 36 {  $\begin{cases} \text{36. Et ecce Elisabeth cognata tua et ipsa concepit filium in } & [[a]] aur b c l r^1 vg \\ & -bet a d (vg) \\ & [-bel] b & \text{ senecta sua et} \\ & \text{Helisabeth } q & \text{ senectute } d f q (vg) \\ & & \text{in senectutem sua filium } ff^2 \end{cases}$
36. ,, ,, Elisabet propinqua ,, ,, ,, concipit ,, ,, ,, ,,
- 36 {  $\begin{cases} \text{hic mensis est sextus } \times & \text{ illi, quae vocabatur sterilis,} \\ & \sim \text{ sextus est} \\ & [[a]] aur c d f r^1 & \text{ ei } [[a]] d f \text{ qui } q \text{ vocatur } r^1 cet \\ & \text{est xextus est } ff^2 & \text{ illis } ff^2 m. I \end{cases}$
- his menses sextus est × ,, ,, ,, ,, steriles,
- 37 {  $\begin{cases} \text{37. quia non est impossibile } \times \text{ Deo } & \text{ omne verbum.} \\ \text{erit } vg & \text{ apud Deum } aur f r^1 vg \\ & [[apud Dominum]] a \\ \text{difficile } d & \text{ omne verbum } \text{ apud Deum } d \end{cases}$
37. ,, ,, ,, impossibile × ,, omnem ,, .
- 38 {  $\begin{cases} \text{38. } \times \text{ Dixit autem Maria: Ecce ancilla Domini, contingat } m & \text{ lac. in } [[a]] \\ \text{Et dixit Maria } [[a]] d & \text{ ihi secundum} \\ \text{Et respondens Maria dixit } r^1 & \text{ fiat } [[a]] f vg \end{cases}$
38. × × × × × × × × × ×
38. × × × × × × × × × ×
- 38 {  $\begin{cases} \text{verbum tuum. Et discessit ab illa angelus.} \\ & \text{recessit } d \text{ ea } d \end{cases}$
- 38 {  $\begin{cases} \times \times b \text{ (post v. 34)} \\ \times \times \text{ ,, ,, ,, ,, .} \end{cases}$
- 39 {  $\begin{cases} \text{39. Exsurgens autem } \text{ Maria in diebus illis } \times \text{ abiit in montana cum} \\ \text{Et exsurgens } r^1 & \text{ istis } d \text{ } [[et]] a & \text{ montanam } [[a]] d \\ \text{Surgens } d & & \end{cases}$
39. Exsurrexit ,, ,, ,, ,, et ,, ,, montuosa ×
- 39 {  $\begin{cases} \text{festinatione in civitatem } Iu & \text{ lac. in } [[a]] \text{ usque ad v. 42} \\ \text{-nem } d ff^2 & \text{-te } b d l q & \text{ daeae.} \\ & & \text{Iudae } c fl m. 2 (vg) \\ & & \text{Iuda } d vg \\ \text{instanter } ,, ,, & \text{ Iudaeae.} \end{cases}$

- 40 { 40. Et introivit in domum Zachariae et salutavit Elisabeth.  
 introibit *d* Zacch. f<r<sup>1</sup>> (?) (vg) -bit [b m. r] *d* ff<sup>2</sup> -bet *d* (vg)  
 intravit r<sup>1</sup> *cel* Zaccariae ff<sup>2</sup> -bel *b*
40. „ „ „ „ „ „ „ „ Elisabeth.
- 41 { 41. Et factum est, ut audivit salutationem Mariae Elisabeth, exultavit  
 ~ Elisabeth salutationem Mariae r<sup>1</sup>  
 Elisabeht ff<sup>2</sup>  
 Elisabet *d* (vg) ×  
 Elisabel *b*  
 Helisabeth *g*
41. „ „ „ „ quomodo „ „ „ Elisabeth, „
- 41 { infans in utero × eius et repleta [lac. in r<sup>1</sup> hact. lac. in [a]]-  
 in utero Elisabet infans eius et inpleta *d* est spiritu sancto Elisabeth].  
 -bet *aur d*  
 -bel *b*  
 × × × × × × × × × × ff<sup>2</sup>
- „ „ „ × „ „ impleta „ „ „ ×.
- 42 { 42. Et exclamavit voce magna × dicens: Benedicta tu inter mulieres  
 clamavit (vg) et dixit *aur d f q vg* in mulieribus *f*  
 [et ait] *a*
42. „ clamavit „ „ et dixit: „ „ „ „
- 42 { et benedictus fructus ven[tris] tui. [lac. in [a]] usque ad v. 45  
 „ „ „ „ „ .
- 43 { 43. Et unde hoc mihi ×, ut veniat mater Domini mei ad me?  
 ~ mihi hoc *d* veniret *f* Dei ff<sup>2</sup>
43. „ „ „ „ contigit, „ „ „ „ „ „ „ ?
- 44 { 44. Ecce enim, ut facta est vox salutationis tuae in auribus meis,  
 in aures meas *d*  
 ad aures meas r<sup>1</sup>
44. „ „ „ quomodo „ „ „ „ „ „ aures meas,
- 44 { exultavit in gaudio infans in utero meo.  
 laetitia *d*
- „ infans in laetitia „ „ „ .
- 45 { 45. Et bea|ta ×, quae credidisti, quoniam perficientur ea, quae  
 beati ff<sup>2</sup> es *a c f r<sup>1</sup>* qui ff<sup>2</sup> crediderit *d* perficiuntur *l* omnia ff<sup>2</sup>  
 beata *ex* quia *l* credidit *vg* [quod] [erit consumatio eorum] *a*  
 benedicta *aur* quia erit consummatio × *d*
45. „ „ es × credens, quia erit perfectio de his, „
- 45 { dicta sunt tibi a Domino.  
 ~ [tibi dicta sunt] *a*  
 illi *d*  
 ei *vg*
- „ „ „ „ „ .

- 46 { 46. Et ait Maria: Magnificat anima mea Dominum  
dixit *d f q* Elisabeth *l m. r* meam *ff<sup>2</sup>* Domino *l*  
[[Elisabet]] *a*  
[Elisabel] *b*
46. ,, dixit ,, : ,, ,, ,, Dominus
- 47 { 47. et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo,  
Domino *l m. r* [[-re]] *a*  
salvatori *d*
47. ,, laetatus est ,, ,, super ,, salutare ,, ,
- 48 { 48. quia respexit × × humilitatem ancillae suae; [lac. in [a]] usque ad v. 49  
quoniam respexit Dominus super *d* × meam *r<sup>1</sup>* a modo *d*  
qui *c*
48. ,, inspexit × × ,, ,, ,, ; ,, ,, enim ,, ,,
- 48 { beatam me dicent omnes generationes,  
beata *ff<sup>2</sup>* d[ic . . .] *r<sup>1</sup>* gentes *l*  
beatificant me *f*
- 49 { 49. quia fecit mihi magna ×, qui [hact. lac. in [a]] potens est et sanctum × nomen eius  
quoniam *d* Deus *d ex quia* *corr. q* est *a*
49. quoniam ,, ,, magna *l* ×, ille ,, × ,, ,, × ,, ,,
- 50 { 50. et misericordia eius in progeniem et progeniem × × timentibus eum.  
-diam *ff<sup>2</sup>* progeniae *aur* [[saecula]] *a*  
progenies *vg* progenies *vg*  
in generationes et generationes *d*  
in saecula × saeculorum [[a]] [b] *c*
50. ,, ,, ,, ,, saecula × × eis, qui eum metuunt.
- 51 { 51. Fecit potentiam × in brachio suo; dispersit superbos  
[[potestatem]] *a* suam *c* dispersit *aur c fl vg*  
virtutem *d* dissipavit [[a]] *r<sup>1</sup>*
51. ,, fortitudinem × ,, braccio ,, ; dispersit supervo
- 51 { × mente × cordis ipsorum.  
cogitatione *d* corde *b* eorum [[a]] *d r<sup>1</sup>*  
in intellectu *r<sup>1</sup>* [[et corda]] *a* sui *c vg*
51. × sensu × corda illorum.
- 52 { 52. Deposuit potentes × de sede et exalta [lac. in [a]] vit humiles.  
potentiam in potentium *r<sup>1</sup>* a *d* sedibus *d f*
52. Destruxit ,, × a sedibus ,, ,, ,, .
- 53 { 53. Esurientes implevit bonis et [hact. lac. in [a]] divites dimisit inanes.  
replevit *c* bonorum *d* dimisit *d*  
saturavit *f*
53. ,, ,, ,, ,, locupletes ,, ,, .